CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                           Mogi Guaçu - Mogi Mirim - Itapira - Estiva Gerbi - Conchal - Araras

                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP
                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Paulo de Oliveira e Silva -
Prefeito Municipal de Mogi Mirim, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Processo Seletivo Nº 002/2023 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Con8 e divulgado no site
www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

II – COMUNICAR, de acordo com as normas do Edital Nº 002/2023, que não hove candidato inscrito que se declarou
Pessoas com Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo. NÃO SERÃO ACEITOS RECURSOS COM PEDIDOS DE ALTERAÇÃO DE
CARGO OU REGIÃO.

IV – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva, contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, foi publicado
nesta data (14/07/23) no Diário Oficial do Con8 e divulgado no site www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 14 de julho de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: MOTORISTA LINHA BRANCA 40H - REGIÃO I
Ord. Inscr. Nome RG Nasc.

1 23900153 Ademir Marinho 17564971 28/03/1966
2 23900186 Andre Luiz Guarnieri 247649193 04/03/1974
3 23900269 Daniel Rodrigo Prado 29726756-5 15/12/1979
4 23900220 Ezequiel Firme 644498274 03/06/1983
5 23900121 Robert Antonio Carpanelli 490356230 28/06/1993
6 23900020 Roberto Aparecido Delgado 231130119 21/07/1971

Mogi Mirim, 14 de julho de 2023.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”